

Woodstock ApS

Højdevang 8, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 00 23 66

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Michael Fetterlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodstock ApS Højdevang 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 00 23 66
	Stiftet: 21. januar 2003
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Fetterlein
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-13.250
Driftsresultat	-1.000	-13.250
Andre finansielle indtægter	0	-61
Øvrige finansielle omkostninger	0	6
Resultat før skat	-1.000	-13.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.000	-13.305
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.000	-13.305
Disponeret i alt	-1.000	-13.305

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.299.242	3.257.139
Tilgodehavender i alt	3.299.242	3.257.139
Likvide beholdninger	96.045	139.148
Omsætningsaktiver i alt	3.395.287	3.396.287
Aktiver i alt	3.395.287	3.396.287

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	250.000	250.000
1 Overført resultat	3.124.402	3.125.402
Egenkapital i alt	3.374.402	3.375.402
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.885	20.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.885	20.885
Gældsforpligtelser i alt	20.885	20.885
Passiver i alt	3.395.287	3.396.287

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	3.125.402	3.375.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>250.000</u>	<u>3.124.402</u>	<u>3.374.402</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet solidarisk selvskyldnerkaution for Zederkop A/S' bankgæld med maksimum på kr. 1.350.000.
